Ilie Sirca,
casarul corului.

Licitatiune minuendă.

Pe baza hotărârei comitetului și a sinodului parohial extraordinar gr.-or. rom. din Maçedonia ținut în 13 Iunie 1904, să eserie licitatiune minuendă pentru pictarea reedificatei biserici gr.-or. rom. din Macedonia, protopresbiteratul Ciacovei, pe ziua de 20 Iunie 1904 (3 Iulie) la 2 1/2 ore p. m. în biserică din loc.

Prețul de esclamare e 1961 coroane.

Doritorii de a întreprinde acest lucru să se prezenteze la ziua anumită, având a depune vadiul de 10% înainte de începearea licitatiunii.

Comitetul pretinde ca fiecare doritor de a lua în lucrare pictarea bisericii să-și arate desteritatea sa prin producerea unui tablou făcut de mâna sa proprie.

Planul și specificarea de spese și măsuril se poate vedea la oficiul parohial.

Macedonia la 14/27 Iunie 1904.

Oficiul parohial

Ioan Tinea
paroch.
275 1—1

CONCURS.

Prin aceasta se vestește concurs pentru un post de practicant la Institutul de credit și economi, „Sătmăreana“, societate pe acțiil în Seini:

Salariu lunar 60 Coroane.

Practicantul ales va avea să-și ocupe postul în 16 Iulie a. c.